

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Ekim 2022

“Bilim dolu bir hayatı mümkün kıldığınız için candan teşekkürler!”



Merhaba,

Bir insanın çocukluğunda çok soru sormaya başladığı bir dönem vardır ya hani? Bilmediğimiz sonsuz şey olduğu gerçeğiyle bir çırpıda yüzleşivermiş ve oturup ağlamak yerine hemen öğrenmek için yola çıkmışızdır... Yıllar geçtikçe sorularımız çarpıcı ölçüde azalır. Her ne kadar burada bazı sorularımızın cevaplarını bulmuş olmamızın etkisi olsa da günün sonunda soru sormanın ilham verici yanı da geride kalmaya başlar.

Benim hikâyem tam da bu yüzden *Bilim Çocuk* ile başlamıştı aslında. Sorularım azalmamıştı ama artık sorularıma muhatap bulamıyor ya da karşımda beklediğim coşkuyu göremiyordum. Bu konuda yalnız olmamam gerektiğini düşünüp bir yer aradım ve karşıma *Bilim Çocuk* çıktı, senelerce haftalığımdan para biriktirip aldım. Ama gözüm hep bir an önce büyüüp aslı *Bilim ve Teknik* dergisini almaktaydı.

Bir gün yeterince büyüdüğüme karar verdim ve o ay *Bilim Çocuk* yerine onu aldım. Hâliyle içindeki çoğu şeyi anlamadım! Beni asıl şaşırtan şey ise bu derginin içinde soru sormaya âşık ne kadar çok yetişkin olduğunu görmem oldu. Bir yerlerde soru sormaktan, merak etmekten vazgeçmemiş birileri vardı ve demek ki böyle bir hayat da mümkündü. Yıllar sonra Bilkent Üniversitesi Kimya Bölümü’nü kazandım. *Bilim ve Teknik* dergisinin verdiği ilhamla merak ettiğim şeylerin peşinden gittim. İyi ki!

Bilim dolu bir hayatı mümkün kıldığınız için candan teşekkürler!

Kübra Özvural Sertçelik
Bilim İnsanı ve Sanatçı, İstanbul

“Hayatımda iyi ki var”



Merhaba,

Merhaba,
Bir zamanlar etrafından bihaber genç bir kızken ve daracık sınırlarımda yaşamımı sürdürürken tanıştım *Bilim ve Teknik* dergisiyle. O zaman anladım ki içinde bulunduğum dünya sandığım kadar küçük değilmiş. Öğrendiğim sayısız bilginin yanından sessizce geçip gittiğimi fark ettiğimde yaşadığım pişmanlık ve çaresizlik, yine sizin bana yaktığınız bilgi ışığıyla son buldu. Her şeyden bir miktar bilgi sahibi olmanın verdiği hazzı, bilmediğim konuları araştırmanın içimde yarattığı heyecanı ve her ayın 1'inde yaşadığım mutluluğu da *Bilim ve Teknik*'le tattım. Hayatımda iyi ki var dediğim birçok alışkanlığı bana kazandırdığı için bu kıymetli dergide emeği geçen herkese minnettarım.

Bir gün sizler gibi bu alanda emek sarf edebilmek dileğiyle...

Elif Sena Durkut

10. Sınıf Öğrencisi

“Elim dergilerimde”



Merhaba,

Sekizinci sınıf öğrencisiyim; o kadar LGS temposu içerisinde, bize boş zamanlarınızda kitap okuyun, diyorlar. Ama ben kitap okuma eyleminin boş zamanlarda yapılmasını uygun görmüyorum. Bu edebiyata ve yazarlara yapılan bir saygısızlıktır. Aynı saygısızlığın bilime yapılması da oldukça saçma, bu yüzden kafamı dersten kaldırdım dinlenme ihtiyacı duymadığım her an elim dergilerime gidiyor ve rastgele bir sayfasını açıp okuyorum.

Bunları yaşadığınız için teşekkür ederim...

Dolunay Sude Çelik

8. Sınıf Öğrencisi

“Yanımdan eksik etmediğim dergim”



Merhaba,

Aslında 5. sınıfta başladı bu serüven.
Arkadaşımda bir element posteri vardı ve ben de hâliyle ne olduğunu merak etmişim. O zamana kadar element deyince aklıma ateş, toprak, su ve hava gelirdi. Postere bakarak on - on beş tane element ezberledim ve bunları bilmek iyi hissettiriyordu. En iyi hissettiğim anlardan biri de okulumuza gelen birileri bize, “Element nedir?” diye sorduğunda herkes, “Tahta!” derken benim, “Oksijen, hidrojen, fosfor, ...” diyerek elementleri sıralamamdı. Eskiden *Bilim Çocuk* okurdum, şimdilerde *Bilim ve Teknik*'teyim. Kardeşimin de izimden gelmesini istiyorum, benim gibi hissetmesini...

Çok şey bilmek çoğu zaman avantaj sağlayabilir. Arkadaş ortamlarında, okullarda, kurslarda... Hemen hemen her yerde sosyalleşme ve kendini gösterme açısından yararlı bir araç. Okurken çokça hayran kaldığım, şaşkın gözlerle satırlarını takip ettiğim, oldukça sevdiğim ve asla o ay ki sayısını yanımdan eksik etmediğim dergidir *Bilim ve Teknik*. Kendimi bildim bileli gökyüzüyle ayrı bir sevdâ içerisindeyim ve bu konu dergide geniş yer tutuyor. Uzayı iliklerime kadar hissedebiliyorum.

Cantürk Türkyılmaz

Kocaeli

